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Resultados

Informacion del evento BikeEvent Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 16/09/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:40.880
Media del dia 01:59.523
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.409
Tiempo medio grupo prueba 02:11.762
Pilotos en grupo bikeevents 24
Mejor tiempo grupo bikeevents 01:40.880
Tiempo medio grupo bikeevents 01:56.464




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseAG bikeevents 01:40.880 [ 01:40.880 | 00:00.000 | 00:18.642 | 00:00.000 | 00:15.583 | 27
IvanD bikeevents 01:42.259( 00:01.378 | 00:01.378 | 00:17.264 | 00:01.378 | 00:14.205| 20
RubenMA bikeevents 01:43.737( 00:01.478 | 00:02.856 | 00:15.785| 00:02.856 | 00:12.726 | 102
JacobAM bikeevents 01:44.567 | 00:00.829 | 00:03.686| 00:14.956 | 00:03.686 | 00:11.897| 38
AlbertoP bikeevents 01:45.711 | 00:01.144 | 00:04.830| 00:13.812 | 00:04.830 | 00:10.753 | 69
DavidZI bikeevents 01:46.255 [ 00:00.544 | 00:05.374] 00:13.268 | 00:05.374| 00:10.209| 21
MarcosBJ bikeevents 01:47.601 [ 00:01.346 | 00:06.720| 00:11.921 | 00:06.720 | 00:08.862 | 36
JorgeME bikeevents 01:48.461 [ 00:00.859 | 00:07.580| 00:11.061 | 00:07.580 | 00:08.002 | 52
DavidC bikeevents 01:50.371 [ 00:01.909 | 00:09.490 | 00:09.152| 00:09.490 | 00:06.093 | 55
RubenN bikeevents 01:52.064 [ 00:01.692 | 00:11.183 | 00:07.459 | 00:11.183 | 00:04.400| 79
JaviER bikeevents 01:52.936 [ 00:00.872 | 00:12.056 | 00:06.586 | 00:12.056 | 00:03.527| 35
P103783 prueba 01:55.409 [ 00:02.472 | 00:14.528 | 00:04.113 | 00:00.000 | 00:16.352 | 49
JuanLSDL bikeevents 01:55.941 [ 00:00.531 | 00:15.060| 00:03.582| 00:15.060| 00:00.523 | 31
JuanP bikeevents 01:57.667 [ 00:01.726 | 00:16.786 | 00:01.855| 00:16.786 | 00:01.203 | 76
JaviSGl1 bikeevents 01:57.831 [ 00:00.163 | 00:16.950| 00:01.692| 00:16.950 | 00:01.366 | 52
P103785 prueba 01:59.633 [ 00:01.802 | 00:18.752| 00:00.110 | 00:04.224 | 00:12.128 | 37
HectorRM bikeevents 01:59.722 [ 00:00.088 | 00:18.841 | 00:00.199 | 00:18.841| 00:03.258| 34
BlasGM bikeevents 02:01.332 [ 00:01.609 | 00:20.451 | 00:01.808 | 00:20.451 | 00:04.867 19
LuisaCM bikeevents 02:02.070 [ 00:00.737 | 00:21.189 | 00:02.546 | 00:21.189 | 00:05.605| 36
ArmandoE bikeevents 02:02.080 [ 00:00.009 | 00:21.199 | 00:02.556 | 00:21.199 | 00:05.615] 50
MartinP bikeevents 02:04.565 [ 00:02.485 | 00:23.684 | 00:05.041 | 00:23.684 | 00:08.100 | 45
P103782 prueba 02:04.832 [ 00:00.267 | 00:23.952 | 00:05.309 | 00:09.423 | 00:06.929 | 27
FranciscoL bikeevents 02:07.609 [ 00:02.776 | 00:26.728 | 00:08.086 | 00:26.728 | 00:11.145 46
SergiCG bikeevents 02:08.980 [ 00:01.370 | 00:28.099 | 00:09.457 | 00:28.099 | 00:12.516| 42
MauroL bikeevents 02:09.545 [ 00:00.565 | 00:28.664 | 00:10.022 | 00:28.664 | 00:13.081 31
P103784 prueba 02:11.350 [ 00:01.804 | 00:30.469 | 00:11.826 | 00:15.940 | 00:00.412 | 38
AlbertVL bikeevents 02:11.638 [ 00:00.288 | 00:30.757 | 00:12.115] 00:30.757 | 00:15.174 15
P103790 prueba 02:15.416  00:03.778 | 00:34.536 | 00:15.893 | 00:20.007 | 00:03.654 3
JordiVR bikeevents 02:21.312 | 00:05.896 | 00:40.432 | 00:21.789 | 00:40.432 | 00:24.848 4
P103787 prueba 02:43.929 [ 00:22.616| 01:03.048 | 00:44.405 | 00:48.519 | 00:32.166 2
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